
ZARZĄDZENIE NR 442/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 498, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872, 

poz.1693, poz. 1429) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LII/292/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 36 087 222,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 749 791,51 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 337 431,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49100390-50F0-46A3-83A4-79A5346EF596. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

ciepła” w ramach paragrafu „Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w 

kwocie 12 023,12 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Kary i 

odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

26 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podatek od 

towarów i usług (VAT).” wprowadza się wydatki w kwocie 920,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

ciepła” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 201,32 zł do 

kwoty 523,39 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

ciepła” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 34,43 zł do 

kwoty 89,50 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

ciepła” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 11 787,37 zł do kwoty 

30 644,70 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 420,00 zł do kwoty 152 540,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 132 769,43 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49100390-50F0-46A3-83A4-79A5346EF596. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 442/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

83 280,71 0,00 83 280,71

40001 Dostarczanie ciepła 83 280,71 0,00 83 280,71

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 023,12 12 023,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724,71 -201,32 523,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,93 -34,43 89,50

4430 Różne opłaty i składki 42 432,07 -11 787,37 30 644,70

600 Transport i łączność 9 828 742,79 0,00 9 828 742,79

60095 Pozostała działalność 174 996,32 0,00 174 996,32

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

21 000,00 5 000,00 26 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 140 542,83 0,00 3 140 542,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 551 431,20 -420,00 2 551 011,20

4300 Zakup usług pozostałych 152 960,00 -420,00 152 540,00

75095 Pozostała działalność 329 370,55 420,00 329 790,55

4300 Zakup usług pozostałych 33 269,43 -500,00 32 769,43

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 920,00 920,00

Razem: 36 087 222,69 0,00 36 087 222,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49100390-50F0-46A3-83A4-79A5346EF596. Podpisany Strona 1


